1

Выписка из

ПРОТОКОЛА № 22

Общего собрания Кировской региональной общественной организации

«Кировская стоматологическая ассоциация»

г. Киров             11 марта 2021 г., 13:00

ПРИСУТСТВОВАЛИ: 191 человек (список, являющийся неотъемлемой частью

протокола, прилагается).

Всего членов КРОО «Кировская стоматологическая ассоциация» 271 чел.

Кворум (70%) есть в соответствии с Уставом.

Общим собранием членов было принято решение об открытом голосовании по

вопросам повестки дня.

ИЗБРАНЫ:

Председатель – Халявина Ирина Николаевна

Секретарь – Рябова Ольга Шамильевна

Счётная комиссия – Кощеева Ольга Владимировна

      Галстян Сюзанна Арамовна

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Заслушивание отчета Председателя правления КРОО «Кировская стоматологи-

ческая ассоциация» о деятельности Организации.

2. Заслушивание Акта Ревизионной комиссии КРОО «Кировская стоматологическая

ассоциация».

3. Изменение состава Правления КРОО «КСА» на срок 2021-2024 гг.

4. Избрание Председателя КРОО «КСА» на срок 2021-2024 гг.

5. Избрание ревизионной комиссии КРОО «КСА» на срок 2021-2024 гг.

6. Избрание делегатов на очередной Съезд Стоматологической Ассоциации России.

7. Избрание кандидатов-представителей КРОО «КСА» в Совет Ассоциации

общественных объединений «Стоматологическая Ассоциация России» на период

2021-2024 гг.

8. Разное.

3. Изменение состава Правления КРОО «КСА»

Выступила Халявина Ирина Николаевна.

В соответствии с п. 5.9. Устава КРОО «Кировская стоматологическая

ассоциация», Правление Организации собирается Общим собранием сроком на три

года. Согласно протоколу № 21 Общего собрания Организации, Правление было

выбрано 19 марта 2018 г. и срок его полномочий истекает 19 марта 2021 г.

В связи с чем было предложено выбрать новый состав Правления и голосовать

списком: Халявина Ирина Николаевна, Рябова Ольга Шамильевна, Кайсина

Татьяна Николаевна, Астраханская Юлия Андреевна, Шохина Ольга Георгиевна,

Хохрин Дмитрий Владимирович.

ГОЛОСОВАЛИ:  «за» – единогласно (191 голосов),

«против» – нет,

«воздержались» – нет

В результате выбрано Правление Организации в следующем составе:

Халявина Ирина Николаевна,

Рябова Ольга Шамильевна,

Кайсина Татьяна Николаевна,

2

Астраханская Юлия Андреевна,

Шохина Ольга Георгиевна,

Хохрин Дмитрий Владимирович

4. Избрание Председателя КРОО «КСА»
Выступила Астраханская Юлия Андреевна
Она предложила избрать Председателем Правления Рябову Ольгу Шамильевну.

ГОЛОСОВАЛИ:  «за» – единогласно (191 голосов),

«против» – нет,

«воздержались» – нет

По итогам голосования председателем правления Организации избрана Рябова

Ольга Шамильевна

7. Избрание кандидатов-представителей КРОО «КСА» в Совет Ассоциации

общественных объединений «Стоматологическая Ассоциация России» на

период 2021-2024 гг.

Выступила Халявина Ирина Николаевна.

Она сообщила, что КРОО «Кировская стоматологическая ассоциация» должна

избрать кандидатов-представителей КРОО «КСА» в Совет Ассоциации обществен-

ных объединений «Стоматологической Ассоциации России» на период 2021-

2024 гг., и предложила выбрать кандидатами-представителями Организации

Рябову Ольгу Шамильевну и Халявину Ирину Николаевну и голосовать списком.

ГОЛОСОВАЛИ:  «за» – единогласно (191 голосов),

«против» – нет,

«воздержались» – нет.

Председатель общего собрания                                       И. Н. Халявина

Секретарь собрания                     О. Ш. Рябова